
Zarządzenie nr 41/2010

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku
z dnia  15.11.2011 roku

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulamin ustalania i  przyznawania  pomocy 
materialnej dla studentów Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku

Na podstawie  art.186 ust.1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia 27 lipca 2005r (Dz. U. Nr 
164, poz.1365 ze zmianami)  oraz § 100 ust. 1 Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 
22.05.2006r zarządza się co następuje.

§ 1

Wprowadza się następujące zmiany do Regulaminu ustalania i  przyznawania  pomocy materialnej 
dla studentów Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku  stanowiącym załącznik nr 1  do zarządzenia nr 
5/2009 Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 01.06.2009 r.

§ 2

1) §  2  pkt.  3   Regulamin  ustalania  i   przyznawania   pomocy  materialnej  dla  studentów 
Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku otrzymuje brzmienie:

3.  Prorektor  ds.  Studenckich  powołuje  siedmioosobową  Odwoławczą  Komisję 
Stypendialną,  spośród  studentów  delegowanych  przez  właściwy  organ  samorządu 
studenckiego, uczestników studiów doktoranckich delegowanych przez właściwy organ 
samorządu  doktorantów,  pracowników  uczelni,  w  składzie  sześciu  studentów  (po 
jednym z  każdego  wydziału,  instytutu  i  Środowiskowych  Studiów Doktoranckich)  i 
jednego pracownika uczelni. Pracownika uczelni deleguje Prorektor ds. Studenckich.

2) § 3 pkt. 1 i  2   Regulamin ustalania i  przyznawania  pomocy materialnej dla studentów 
Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku otrzymują brzmienie:

1.  Podziału  środków  finansowych  przeznaczonych  przez  Uczelnię  na  świadczenia 
pomocy  materialnej  dokonuje  Prorektor  ds.  Studenckich  w  porozumieniu  z 
uczelnianym  organem samorządu  studenckiego  i  uczelnianym  organem  samorządu 
doktorantów.

2.  Prorektor  ds.  Studenckich  w  porozumieniu  z  uczelnianym  organem  samorządu 
studenckiego  i  uczelnianym  organem  samorządu  doktorantów  dokonuje  podziału 
środków na poszczególne wydziały, instytut oraz Środowiskowe Studia Doktoranckie, 
ustala próg dochodu na osobę w rodzinie studenta uprawniający go do ubiegania się o 
świadczenia z § 1 ust. 1 pkt. 1, 5 i 6 oraz wysokość stawek stypendium socjalnego, 
stypendium na wyżywienie, stypendium mieszkaniowego oraz stypendium specjalnego.

§ 3 

Pozostałe postanowienia Regulaminu ustalania i  przyznawania  pomocy materialnej dla studentów 
Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku  pozostają bez zmian.

§ 4 

Zmiany w Regulaminie wchodzą w życie z dniem 01.10.2010r.




